
UCHWAŁA NR 273/XLIX/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczuczynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczuczynie uchwalonego uchwałą Nr 60/XI/11 Rady Miejskiej 
w Szczuczynie z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szczuczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 223, poz. 2633 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 po punkcie 11a) dodaje się punkt 11b) i 11c) w brzmieniu:

„11b) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 755 z późn. zm.).

11c) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.”;

2) po § 15a dodaje się § 15b i §15c w brzmieniu:

„§ 15b. Ośrodek realizuje zadania wynikające z rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.

§ 15c. Ośrodek realizuje zadania wynikające z ustawy - Prawo energetyczne”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
 Przewodniczący Rady

Witold Grunwald

Id: E7BDC0EE-D61A-478C-917F-A51EC7F4BC32. Podpisany Strona 1




